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1000  32,822,038.29  34,913,868.07  22,230,225.91  45,505,680.45  12,683,642.16ACTIVO

1100  1,916,118.52  34,913,868.07  22,230,225.91  14,599,760.68  12,683,642.16ACTIVO CIRCULANTE

1110  824,560.17  16,493,873.28  6,785,946.79  10,532,486.66  9,707,926.49EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  824,560.17  16,493,873.28  6,785,946.79  10,532,486.66  9,707,926.49BANCOS / TESORERÍA

1120  1,091,558.35  15,703,325.24  15,444,279.12  1,350,604.47  259,046.12DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  13,856,402.36  13,856,402.36  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  665,222.86  1,801,652.14  1,586,602.70  880,272.30  215,049.44DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  1,274.06  1,274.06  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  426,335.49  43,996.68  0.00  470,332.17  43,996.68OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  0.00  2,716,669.55  0.00  2,716,669.55  2,716,669.55DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  0.00  2,716,669.55  0.00  2,716,669.55  2,716,669.55ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  30,905,919.77  0.00  0.00  30,905,919.77  0.00ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  33,704,636.53  0.00  0.00  33,704,636.53  0.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  60,000.00  0.00  0.00  60,000.00  0.00TERRENOS

1233  33,644,635.53  0.00  0.00  33,644,635.53  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  1.00  0.00  0.00  1.00  0.00OTROS BIENES INMUEBLES
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1240  2,140,517.26  0.00  0.00  2,140,517.26  0.00BIENES MUEBLES

1241  204,138.20  0.00  0.00  204,138.20  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  9,369.41  0.00  0.00  9,369.41  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  1,858,520.01  0.00  0.00  1,858,520.01  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  68,489.64  0.00  0.00  68,489.64  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -4,939,234.02  0.00  0.00 -4,939,234.02  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -4,187,064.27  0.00  0.00 -4,187,064.27  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -752,169.75  0.00  0.00 -752,169.75  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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